工业直线执行器
w w w . t h o m s o n l i n e a r . c o m . c n
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
Thomson –
最优直线运动
通常，理想的设计解决方案并不是去寻找最快、最坚固、最精确或者最便宜的解决方案，而是性能、使用寿命
和成本的最优平衡。
Thomson能够以最快的速度为您的应用配置最优的直线运动解决方案。

控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
» 订购信息 – 参见第53页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
15www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
A1：安装时必须考虑这段在限位开关关闭之后至少的滑行距离
A2：红色导线
A3：黄色导线
Electrak 1
12和24 Vdc – 驱动力可达75 磅
订购行程 [inch] 2 4 6
实际行程 (S) [inch] 1.8 3.8 5.8
收缩后的长度 (A) [inch] 6.3 8.3 10.3
重量 [lb] 1.2 1.4 1.5
性能图
                      使用寿命Vs负荷                                          占空比Vs负荷                                       速度和电流Vs负荷
ED： 在25°C 条件下的占空比（%）
F max： 占最大额定负荷的百分比
1： 所有型号
Ncycle：寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max： 最大额定负荷的百分比
1： 使用内部限位开关控制行程末端的所有型号
2： 外部控制行程末端的所有型号
V： 速度        I：电流      F：负荷
1： 速度25 lbf
2： 速度75 lbf
3： 电流25 lbf，12 Vdc
4： 电流25 lbf，24 Vdc
5： 电流75 lbf，12 Vdc
6： 电流75lbf，24 Vdc
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
16 www.thomsonlinear.com.cn
特点
Electrak 1SP
12和24 Vdc – 驱动力可达75磅
• 结构非常紧凑，重量轻
• 带有电位计反馈
• 耐腐蚀的机壳
• 自锁式梯形螺纹丝杠传动系统
• 免维护
• 内部限制的伸缩管
• 替代相应规格气缸和液压缸的理想方案
性能规格
参数 Electrak 1SP
最大动态/静态负荷
  SP • • -09A4
  SP • • -17A8
[lbf]
25 / 300
75 / 300
在无负荷/最大负荷下的速度
  SP • • -09A4
  SP • • -17A8
[in/sec]
3.00 / 2.10
1.00 / 0.65
可输入电压 [Vdc] 12, 24
标准行程长度 [in] 2, 4, 6
运行温度限制 [°C ] -25-+65
25 °C 时的满负荷占空比 [%] 25
最大端间隙 [in] 0.036
限制扭矩 [lbf-in] 0

选件 无
* 请联系客户支持部门
» 订购信息 – 参见第53页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
** 关于每英寸的电阻变化，请参见17页。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
17www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
A1： 用于电位计反馈的电缆，长度 = 25英寸
A2：黑色导线（12 Vdc单元），白色导线（24 Vdc单元）
A3：黄色导线
Electrak 1
12和24 Vdc – 驱动力可达75 磅
订购行程 [inch] 2 4 6
实际行程 (S) [inch] 2.3 4.5 6.8
收缩后的长度 (A) [inch] 7.8 10.0 12.2
重量 [lb] 1.2 1.4 1.5
电位计阻值变化 [ohm/in] 2400 1200 800
性能图
                        使用寿命Vs负荷                                     占空比Vs负荷                                       速度和电流Vs负荷
ED： 在25°C 条件下的占空比（%）
F max： 占最大额定负荷的百分比
1： 所有型号
Ncycle： 寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max： 最大额定负荷的百分比
1： 使用内部限位开关控制行程末端的所有型号
V：速度           I：电流         F：负荷
1： 速度25 lbf
2： 速度75 lbf
3： 电流25 lbf，12 Vdc
4： 电流25 lbf，24 Vdc
5： 电流75 lbf，12 Vdc
6： 电流75lbf，24 Vdc
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
18 www.thomsonlinear.com.cn
性能规格
参数 Electrak 050
最大动态/静态负荷
  DE • • • 17W41
  DE • • • 17W42
  DE • • • 17W44
[lbf]
112 / 224
60 / 120
30  / 60
在无负荷/最大负荷下的速度
  DE • • - 17W41
  DE • • - 17W42
  DE • • - 17W44
  DE24Q17W41
  DE24Q17W42
  DE24Q17W44
[in/sec]
0.48 / 0.37
0.95 / 0.72
1.90 / 1.45
0.36 / 0.30
0.70 / 0.55
1.50 / 1.20
可输入电压 [Vdc] 12, 24, 36
标准行程长度 [in] 2, 4, 6, 8
运行温度限制 [°C] -34 – +82
25 °C 时的满负荷占空比 [%] 25
最大端间隙 [in] 0.06
限制扭矩 [lbf-in] 0

DPDT 开关 43
特点
» 订购信息 – 参见第53页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
19www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
A1：在标准位置的安装十字孔（2个）直径为0.254±0.003
A2：红色导线
A3：黄色导线
A4：直径0.125英寸的通风管
Electrak 050
12、24和36 Vdc – 驱动力可达112 磅力
性能图
050，标准型号速度和
电流Vs负载
订购行程 (S) [inch] 2 4 6 8
收缩后的长度 (A) [inch] 5.5 7.5 9.5 11.5
带电位计的收缩后的长度 (A) [inch] 6.75 8.75 10.75 –
重量 [lb] 1.4 1.6 1.8 2.0
带电位计的重量 [lb] 1.6 1.8 2.0 –
V：速度        I：电流          F：负载
1： 速度112 lbf
2： 速度60 lbf
3： 速度30 lbf
4： 电流12 Vdc，112 lbf*
5： 电流24 Vdc，112 lbf
6： 电流12 Vdc，60 lbf*
7： 电流24 Vdc，60 lbf
8： 电流12 Vdc，30 lbf*
9： 电流24 Vdc，30 lbf
*Q型没有12 Vdc。
 050，Q型速度和
电流Vs负载
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
20 www.thomsonlinear.com.cn
特点
Electrak 2
12 Vdc – 驱动力可达250 磅力
• 用于中等负荷的经济耐用型执行器
• 采用不锈钢伸缩管
• 自锁式梯形螺纹丝杠传动系统
• 过载保护离合器进行行程中间和末端保护
• 电机带热保护开关
• 无维护
性能规格
参数 Electrak 2
最大动态/静态负荷  [lbf] 250 / 1000
在无负荷/最大负荷下的速度
  D12-10A5 (高速)
  D12-20A5  (标准速度)
[in/sec]
1.20 / 1.00
0.61 / 0.55
可输入电压 [Vdc] 12
标准行程长度 [in] 4, 8, 12,
18*, 24*
运行温度限制 [°C] -25-+65
25 °C 时的满负荷占空比 [%] 25
最大端间隙 [in] 0.08
限制扭矩 [lbf-in] 65

* 请联系客户支持部门
* 请联系客户支持部门
» 订购信息 – 参见第53页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
21www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
Electrak 2
12 Vdc – 驱动力可达250磅力
性能图
                     使用寿命Vs负荷                                    占空比Vs负荷                                    速度和电流Vs负荷
行程 (S) [inch] 4 8 12
收缩后的长度 (A) [inch] 10.3 14.3 18.3
重量 [lb] 10.0 10.7 11.4
S：行程
A：收缩后的长度
A1：黄色导线
A2：红色导线
V： 速度        I：电流        F：负荷
1： 速度高速型号
2： 速度标准速度型号
3： 电流高速型号
4： 电流标准速度型号
ED：在25°C 条件下的占空比（%）
F max：占最大额定负荷的百分比
1： 标准速度型号
2： 高速型号
Ncycle：寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max：最大额定负荷的百分比
1：在行程末端使用离合器的所有型号
2： 12英寸行程的标准速度型号
3： 8英寸行程的标准速度型号
4： 12英寸行程的标准高速型号
5： 8英寸行程的高速型号以及4英寸行程的标准速
度型号
6： 4英寸行程的高速型号
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
22 www.thomsonlinear.com.cn
特点
Electrak PPA-DC

防护等级 IP54
* 请联系客户支持部门
» 订购信息 – 参见第54页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第39页
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
23www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
B：收缩后到耳轴的长度
A1：限位开关、编码器或电位计选件的机壳尺寸
Electrak PPA-DC
12, 24, 36和90 Vdc – 驱动力可达1500磅力
行程 (S) [inch] 4 8 12 18 24 36
不带选件的收缩后的长度 (A) [inch] 13.7 17.7 21.7 29.7 35.7 47.7
带限位开关、
编码器或电位计的收缩后的长度
[inch] 15.7 19.7 23.7 31.7 37.7 49.7
收缩后到耳轴的长度 (B) [inch] 8.8 12.8 16.8 24.8 30.8 42.8
重量 [lb] 10 11.6 13.3 15.9 18.5 23.8
限位开关、编码器或电位计的附加重量 [lb] 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7
                                      速度和电流Vs负荷
        12,24和36 Vdc型号                                                 90 Vdc型号
性能图
V：速度      I：电流       F：负荷
1：速度750 lbf
2：速度1500 lbf
3：电流750 lbf，12 Vdc
4：电流1500 lbf，12 Vdc
5：电流750 lbf，24 Vdc
6：电流1500 lbf，24 Vdc
7：电流750 lbf，36 Vdc
8：电流1500 lbf，36 Vdc
关于90VDC应用，请联
系厂家。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
24 www.thomsonlinear.com.cn
特点
Electrak 10
12, 24和36 Vdc – 驱动力可达1500磅力
• 耐用、高强度、可靠
• 能够承受非常恶劣的环境
• 采用不锈钢伸缩管
• 高效的滚珠丝杠传动系统
• 使用过载保护离合器进行行程中间和末端保护
• 带有热开关的电机
• 免维护
性能规格
参数  Electrak 10
最大动态/静态负荷
  D • • -05B5
  D • • -10(20)B5
  请客户支持部门
[lbf]
  500 / 3000
1000 / 3000
1500 / 3000
在无负荷/最大负荷下的速度
  D • • -05B5
  D • • -10B5 (高速)
  D • • -20B5 (标准速度)
[in/sec]
2.40 / 1.40
1.30 / 0.80
0.60 / 0.45
可输入电压 [Vdc] 12, 24, 36
标准行程长度 [in] 4, 8, 12,

* 请联系客户支持部门
* 请联系客户支持部门
» 订购信息 – 参见第54页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
25www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
Electrak 10
12, 24和36 Vdc – 驱动力可达1500磅力
性能图
行程 (S) [inch] 4 8 12
收缩后的长度 (A) [inch] 11.9 15.9 19.9
重量 [lb] 11.3 12.0 12.7
S：行程
A：收缩后的长度
A1：黄色导线
A2：红色导线
                    使用寿命Vs负荷                                    占空比Vs负荷                                  速度和电流Vs负荷
V：速度         I：电流         F：负荷
1：速度500lbf
2：速度1000lbf，标准速度
3：速度1000lbf，高速
4：电流500lbf，12 Vdc
5：电流500lbf，24 Vdc
6：电流1000lbf，12 Vdc，标准速度
7：电流1000lbf，24 Vdc，标准速度
8：电流1000lbf，12 Vdc，高速
9：电流1000lbf，24 Vdc，高速
ED：在25°C 条件下的占空比（%）
F max：占最大额定负荷的百分比
1：1000 lbf，标准速度
2：500 lbf
Ncycle： 寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max ： 最大额定负荷的百分比
1：在行程末端使用离合器的所有型号
2：1000 lbf，12英寸行程
3：1000 lbf，8英寸行程
4：500 lbf，12英寸行程
5：1000 lbf，4英寸行程
6：500 lbf，18英寸行程
7：500 lbf，4英寸行程
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
26 www.thomsonlinear.com.cn
性能规格
参数 Electrak Pro
最大动态/静态负荷
  PR • • 02-2A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 05-4A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 07-8A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 05-2B65 (滚珠丝杠)
  PR • • 10-4B65 (滚珠丝杠)
[lbf]
    250 / 500
  500 / 1000
  750 / 1500
  500 / 1000
1000 / 2000
在无负荷/最大负荷下的速度
  PR • • 02-2A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 05-4A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 07-8A65 (梯形螺纹丝杠)
  PR • • 05-2B65 (滚珠丝杠)
  PR • • 10-4B65 (滚珠丝杠)
[in/sec]
2.00 / 1.70
1.10 / 0.90
0.56 / 0.49
2.00 / 1.50
1.00 / 0.80

控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
» 订购信息 – 参见第55页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第40页
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
29www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
Electrak PPA-AC
115和230 Vac – 驱动力可达1500磅力
行程 (S) [inch] 4 8 12 18 24 36
不带选件的收缩后的长度 (A) [inch] 13.7 17.7 21.7 29.7 35.7 47.7
带限位开关、
编码器或电位计的收缩后的长度 (A)
[inch] 15.7 19.7 23.7 31.7 37.7 49.7
收缩后的长度 (B) [inch] 8.8 12.8 16.8 24.8 30.8 42.8
不带制动器的电机长度 (C) [inch] 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5 9.5
带防滑动制动器的电机长度 (C) [inch] 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5
带电气制动器的电机长度 (C) [inch] 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0 11.0
重量 [lb] 13.2 14.8 16.5 19.1 21.6 27.0
带电气制动器的重量 [lb] 14.6 16.2 17.9 20.5 23.0 28.4
限位开关、
编码器或电位计的附加重量
[lb] 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7 1.7
S：行程
A：收缩后的长度
B：收缩后到耳轴的长度
C：电机长度
A1：用于限位开关、编码器或电位计选件的机壳尺寸
            速度和电流Vs负荷
性能图
V：速度       I：电流       F：负荷
1：速度500 lbf，115 Vac
2：速度500 lbf，230 Vac
3：速度1500 lbf
4：电流 500 lbf，115 Vac
5：电流 500 lbf，230 Vac
6：电流 1500 lbf，115 Vac
7：电流 1500 lbf，230 Vac
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
30 www.thomsonlinear.com.cn
特点
Electrak 5
115和230 Vac – 驱动力可达1500磅力
• 耐用、强度高、可靠
• 采用不锈钢伸缩管
• 高效滚珠丝杠传动系统
•  使用过载保护离合器进行行程中间和末端保护
• 带有热开关的耐用重载电机
•  使用防滑动制动器实现重复定位
• 免维护
性能规格
参数  Electrak 5
最大动态/静态负荷
  A • • -05B5
  A • • -10B5
  请联系客户支持部门
[lbf]
  500 / 2500
1000 / 2500
1500 / 2500
在无负荷/最大负荷下的速度
  A • • -05B5
  A • • -10B5
[in/sec]
2.10 / 1.70
1.10 / 1.00
可输入电压**
  单相
[Vac]
115, 230
输入频率
  1 × 120 Vac 型

DPDT 开关 43
MCS-2041*** 44
» 订购信息 – 参见第55页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第40页
*** 此控制器带有一个电容器，能够使一个外部电容器成为冗余。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
31www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
A1：电缆
Electrak 5
115和230 Vac – 驱动力可达1500磅力
行程 (S) [inch] 4 8 12 18 24
收缩后的长度 (A) [inch] 15.0 19.0 23.0 29.0 35.0
重量 [lb] 14.4 15.2 16.1 17.3 18.6
性能图
                    使用寿命Vs负荷                                     占空比Vs负荷                                  速度和电流Vs负荷
ED： 在25°C 条件下的占空比（%）
F max： 占最大额定负荷的百分比
1：50 Hz输入频率
2：60 Hz输入频率
Ncycle：寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max： 最大额定负荷的百分比
1： 行程末端使用离合器的所有型号
2： 仅限于在行程末端使用防滑动制动器的所
有型号
V：速度           I：电流           F：负荷
1：速度500 lbf
2：速度1000 lbf
3：电流500 lbf，115 Vac
4：电流1000 lbf，115 Vac
5：电流500 lbf，230 Vac
6：电流1000 lbf，230 Vac
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
32 www.thomsonlinear.com.cn
兼容控制器
控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
MCS-2051** 45
性能规格
参数  Electrak 205
最大动态/静态负荷
  ALP • • -05
  ALP • • -10
  请联系客户支持部门
[lbf]
500
1000
1500
静态张力下的最大负荷
  ALP • • - • •
[lbf]
4000
静态压力下的最大负荷
  ALP • • - • • (24英寸以下的行程)
  ALP • • - • • (24英寸行程)
[lbf]
4000
2500
在无负荷/最大负荷下的速度
  ALP • • -05
  ALP • • -10
[in/sec]
2.05 / 1.75
1.10 / 0.90
可输入电压*
  单相
[Vac]
115, 230
输入频率
  1 × 120 Vac 型

认证 无
选件 无
» 订购信息 – 参见第55页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第41页
*** 此控制器带有一个电容器，能够使一个外部电容器成为冗余。
*  运行执行器需要电容器。115 Vac = 35μF，部件号9200-448-003，230 Vac =
10μF，部件号9200-448-006。
通用安装套件9200-448-006
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
33www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
S：行程
A：收缩后的长度
A1：通用安装夹
A2；注脂孔
A3：限位开关调节
Electrak 205
115和230 Vac – 驱动力可达1500磅力
行程 (S) [inch] 4 8 12 18 24
收缩后的长度 (A) [inch] 22.2 26.2 30.2 36.2 42.2
重量 [lb] 25.5 27.5 29.5 32.5 35.5
性能图
                        使用寿命Vs负荷                                  占空比Vs负荷                                  速度和电流Vs负荷
ED： 在25°C 条件下的占空比（%）
F max： 占最大额定负荷的百分比
1：50 Hz输入频率
2：60 Hz输入频率
Ncycle： 寿命循环数（循环=伸出和收缩）
F max： 最大额定负荷的百分比
1： 行程末端使用离合器的所有型号
2： 仅限于在行程末端使用防滑动制动器的所有
型号
V：速度         I：电流         F：负荷
1：速度500 lbf
2：速度1000 lbf
3：电流500 lbf，115 Vac
4：电流1000 lbf，115 Vac
5：电流500 lbf，230 Vac
6：电流1000 lbf，230 Vac
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
34 www.thomsonlinear.com.cn
Standard Features and Benefits
Electrak非驱动执行器PPA-M

控制模块 参见如下页码
DPDT 开关 43
» 订购信息 – 参见第56页
» 术语表 – 参见第57页
» 电气接线图 – 参见第38页
1 D • • -30GB没有36 Vdc规格的产品。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
37www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
A1：输出轴
A2：手动操作轴
A3：第一个输出轴
A4：第二个输出轴
旋转执行器DGB
12, 24和36 Vdc – 负载扭矩可达100 lbf-in
性能图
D • • - 21GB-XXCL, D • • - 30GBXXCL (U型夹安装)                   D • • - 21GBXXMO (手动操作)
D • • - 21GB-XXDS (双输出轴)
                         速度和电流Vs负荷
V：速度       I：电流        F：负荷
1：速度D12-21GB
2：速度D12-30GB
3：电流D12-21GB
4：电流D12-30GB
关于24和36 Vdc型号的参数，请联系客户支持部门（D••-30GB没有36 Vdc规格的产品）
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
38 www.thomsonlinear.com.cn
电气接线图
直流执行器
Electrak Pro
输入
电压
(+)
(–)
收缩
关断
伸出
A
B
DPDT 开关
执行器
将接头中的引脚B连接到正极，A连接到负极，从而
伸出执行器的输出轴。更改极性则缩回执行器的输出
轴。
Electrak 050
输入
电压
(+)
(–)
收缩
关断
伸出
红色
黄色
DPDT 开关
执行器
将黄色导线连接到正极，红色导线连接到负极，从而
伸出执行器的输出轴。更改极性则缩回执行器的输出
轴。执行器输出轴完全缩回以后，白线和红线之间的
电位计输出为0欧姆。
Electrak 1, 2, 10和DGB Electrak 1SP
输入
电压
(+)
(–)
收缩
关断
伸出
黑色*
黄色
DPDT 开关
执行器
将黑色或白色*导线连接到正极，黄色导线连接到负

2 关于原始设备制造商型号，请联系客户支
  持部门。
订购信息
Electrak直流执行器
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
54 www.thomsonlinear.com.cn
Electrak PPA-DC
1 2 3 4 5 6
PPA24 - 58B65 - 18 N - LS X
1. 型号和输入电压
PPA12 - = Electrak PPA-DC, 12 Vdc
PPA24 - = Electrak PPA-DC, 24 Vdc
PPA36 - = Electrak PPA-DC, 36 Vdc
PPA90 - = Electrak PPA-DC, 90 Vdc
2. 动态负荷能力
18B65 - = 750 lbf
58B65 - = 1500 lbf
3. 行程
04 = 4英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
18 = 18英寸
24 = 24英寸
36 = 36英寸
4. 制动器选件
N - = 无制动器选件
5. 反馈选件
XX = 无反馈选件
LS = 行程末端限位开关
PO = 电位计1
HS = 编码器
HL = 编码器+行程末端限位开关
6. 波纹管选件
X = 无波纹管
C = 有波纹管
1带有限位开关的产品不提供此选件。
Electrak 10
1 2 3
D12 - 20B5 - 04
1. 输入电压
D12 - = 12 Vdc
D24 - = 24 Vdc
D36 - = 36 Vdc
2. 动态负荷能力和速度
05B5 - = 500 lbf
10B5 - = 1000 lbf，高速
20B5 - = 1000 lbf，标准速度
3. 行程
04 = 4英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
Electrak Pro
1 2 3 4 5 6 7
PR24 10-4B65 - 04 R S S
1. 型号和输入电压
PR12 = Electrak Pro, 12 Vdc
PR24 = Electrak Pro, 24 Vdc
2. 动态负荷能力和丝杠类型
02-2A65 = 250 lbf，梯形螺纹
05-4A65 = 500 lbf，梯形螺纹
07-8A65 = 750 lbf，梯形螺纹
05-2B65 = 500 lbf，滚珠
10-4B65 = 1000 lbf，滚珠
3. 防护等级
- = IP66（标准）
E = IP67
4. 行程 (S)1
02 = 2英寸
04 = 4英寸
06 = 6英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
5. 控制PCB选件

R）。
3 定义十字孔的位置。
订购信息
Electrak直流执行器
(S) 标准
(M) 90°
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
55www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
订购信息
Electrak交流执行器
Electrak 5
1 2 3 4
A12 - 05B5 - 04 D
1. 型号和输入电压
A12 - = Electrak 5, 1 × 115 Vac
A22 - = Electrak 5, 1 × 230 Vac
2. 动态负荷能力
05B5 - = 500 lbf
10B5 - = 1000 lbf
3. 行程
04 = 4英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
18 = 18英寸
24 = 24英寸
4. 出厂型号1
D = 经销商型号
1 对于原始设备制造商型号，将该
位留为空白。
Electrak 205
1 2 3 4
ALP22 - 10B5 - 04
1. 型号和输入电压
ALP12 - = Electrak 205, 1 × 115 Vac
ALP22 - = Electrak 205, 1 × 230 Vac
2. 动态负荷能力
05B5 - = 500 lbf
10B5 - = 1000 lbf
3. 行程
04 = 4英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
18 = 18英寸
24 = 24英寸
4. 出厂型号1
D = 经销商型号
1 对于原始设备制造商型号，将该
位留为空白。
Electrak PPA-AC
1 2 3 4 5 6
PPA22 - 18B65 - 18 SB XX C
1. 型号和输入电压
PPA11 - = Electrak PPA-AC, 1 × 115 Vac
PPA22 - = Electrak PPA-AC, 1 × 230 Vac
2. 动态负荷能力
18B65 - = 500 lbf
58B65 - = 1500 lbf
3. 行程
3. 行程
04 = 4英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
18 = 18英寸
24 = 24英寸
36 = 36英寸1
4. 制动器选件1
N = 无制动器选件
SB = 防滑动制动器
EB = 电气制动器2
5. 反馈选件
XX = 无反馈选件
LS = 行程末端限位开关
PO = 电位计3
HS = 编码器
HL = 编码器+行程末端限位开关
6. 波纹管选件
X = 无波纹管
C = 有波纹管4
1 更多信息请参见74页“术语表”部分中的“
制动器”。
2 仅适用于1×115 Vac型号。
3 带有限位开关的产品不提供此选件。
4 仅适用于12英寸或更长的行程。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
56 www.thomsonlinear.com.cn
订购信息
非驱动和旋转执行器
Electrak PPA-M
1 2 3 4
PPA00 - 01B65 - 24 N-XXX
1. 型号
PPA00 - = Electrak PPA-M
2. 动态负荷能力
01B65 - = 1500 lbf
3. 行程
04 = 4英寸
06 = 6英寸
08 = 8英寸
12 = 12英寸
18 = 18英寸
24 = 24英寸
36 = 36英寸
4. 波纹管选件
N-XXX = 无波纹管
N-XXC = 有波纹管
DGB
1 2 3
D36 - 21GB - XXCL
1. 输入电压
D12 - = 12 Vdc
D24 - = 24 Vdc
D36 - = 36 Vdc
2. 负载扭矩能力和无负荷速度
21GB - = 100 lbf-in, 200 rpm
30GB - = 100 lbf-in, 140 rpm1
3. 型号
XXCL = 一个输出轴+U型夹安装
XXM0 = 一个输出轴+手动操作
XXDS = 双输出轴
1　不适用于36 Vdc输入电压。
更多产品信息请联系销售工程师：于洪超  15801124623
57www.thomsonlinear.com.cn
直线执行器
术语表
A - Du
梯形螺纹丝杠
梯形螺纹丝杠承受振动和冲击的能力比滚珠或蜗轮丝杠都